

# ÅRSREDOVISNING

## för Formicary AB

Org.nr. 559055-3672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Helgesson, Styrelseledamot  
2026-02-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Formicary bedriver affärs- och organisationsutveckling inom Logistik, Waste Management och Circular Solutions på den Nordiska marknaden. Bolaget har under verksamhetsåret haft en bra utveckling. Ledningen har en positiv syn på marknadens behov av bolagets professionella tjänster framöver.

Verksamheten avseende utveckling av digitala plattformar är fortsatt lågintensiv tills marknaden bedöms vara mogen för att kommersialisera tjänsterna. Ledningen ser fortsatt en stor potential inom området, särskilt med stöd av maskinlärning och AI.

#### Säte

Företagets säte är Örebro.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 184 040	159 942	50 000	-1	0
Res. efter finansiella poster	3 222 016	125 086	32 610	33	-3 472
Balansomslutning	3 439 317	192 888	86 484	45 421	25 388
Soliditet (%)	87,43	79,58	64,06	55,96	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 409	98 103	153 512
Balanseras i ny räkning		98 103	-98 103	
Årets resultat			2 853 485	2 853 485
Belopp vid årets utgång	50 000	103 512	2 853 485	3 006 997
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		125 000		125 000

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	103 512
årets vinst	<u>2 853 485</u>
	2 956 997

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	400 000
aktieägartillskott återbetalas	125 000
i ny räkning överföres	<u>2 431 997</u>
	2 956 997

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Formicary AB

Org.nr. 559055-3672

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 184 040	159 942
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>169</u>
		2 184 040	160 111
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-380 204	-35 341
Personalkostnader		-64 906	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-190</u>	<u>0</u>
		-445 300	-35 341
<b>Rörelseresultat</b>		1 738 740	124 770
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 469 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 538	316
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12</u>	<u>0</u>
		1 483 276	316
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 222 016	125 086
<b>Resultat före skatt</b>		3 222 016	125 086
Skatt på årets resultat		-368 531	-26 983
<b>Årets resultat</b>		<u>2 853 485</u>	<u>98 103</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	35 000	0
Andra långfristiga fordringar	3	<u>1 179 000</u>	<u>0</u>
		1 214 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 214 000	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		432 213	0
Övriga fordringar		21 498	2 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 640</u>	<u>0</u>
		466 351	2 752
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 758 966</u>	<u>190 136</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 758 966	190 136
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 225 317	192 888
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 439 317</b>	<b>192 888</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	103 512	5 409
Årets resultat	2 853 485	98 103
	<u>2 956 997</u>	<u>103 512</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>3 006 997</u>	<u>153 512</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	53 940	0
Aktuella skatteskulder	368 531	29 605
Övriga skulder	410	9 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 439	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>432 320</u>	<u>39 376</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 439 317</b>	<b>192 888</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	<u>3 085 250</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 085 250	0
Årets nedskrivningar	<u>-3 050 250</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-3 050 250	0
Utgående redovisat värde	<u>35 000</u>	<u>0</u>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Slag av fordringar</b>		
Kapitalförsäkring	<u>1 179 000</u>	<u>0</u>
	1 179 000	0
Inköp	<u>1 179 000</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 179 000	0
Utgående redovisat värde	<u>1 179 000</u>	<u>0</u>

Formicary AB

Org.nr. 559055-3672

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-02

*Christian Helgesson*

Christian Helgesson

Styrelseledamot

2026-02-02